公告编号：2018-023

证券代码：837075        证券简称：环宇环保         主办券商：海通证券

辽宁环宇环保科技股份有限公司

涉及诉讼公告

一、 本次重大诉讼事项受理的基本情况

（一） 受理日期：2018 年 7月 4 日

（二）受理机构名称：大石桥市人民法院

（三）受理机构所在地：大石桥市繁荣商贸街

二、 有关重大诉讼事项的基本情况

（一） 原告或申请人基本信息

1. 姓名或公司名称：辽宁环宇环保科技股份有限公司

2. 法定代表人/法定代理人：王宇

3. 诉讼代理人及所属律所：高宏,辽宁圆明律师事务所。

4. 其他信息：无

（二）被告或被申请人基本信息

 1. 姓名或公司名称：中冶东方工程技术有限公司包头钢铁设

计研究院

2. 法定代表人/法定代理人：薛建雄

3. 诉讼代理人及所属律所：无

4. 其他信息：无

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-023

（三）第三人或其他利害相关人基本信息

1. 姓名或公司名称：中冶东方工程技术有限公司

2. 法定代表人/法定代理人：徐启文

3. 诉讼代理人及所属律所：无

4. 其他信息：无

（四）基本案情

2013年 8月 11日原告与被告中冶东方工程技术有限公司包头钢

铁设计研究院签订了炼钢轧钢系统节能环保工艺装备升级改造工程

炼钢分厂精炼炉、连铸切割除尘系统的分包合同。合同约定原告向被

告提供除尘设备，总价款为 1410 万元。合同签订后，原告履行了全

部义务，向被告提供了除尘设备。被告却未能按合同约定给付货款。

截止起诉日被告尚欠 4047600 元。原告多次催要，被告以资金紧张为

由推脱，无奈诉至法院。

原告认为：原被告之间的合同合法有效，被告理应按合同约定履

行义务承担给付责任。被告中冶东方工程技术有限公司包头钢铁设计

研究院是被告中冶东方工程技术有限公司的分公司，应对上述债务承

担连带责任。

（五）诉讼或仲裁的请求及依据

1、请求判令被告立即给付肆佰零肆万柒仟陆佰元（4,047,600.00）

及利息伍拾贰万捌仟叁佰伍捌元（528,358.00）；（利息暂计算到起诉

日，本息合计 4,575,958.00 元）

2、请求判令被告承担本案诉讼费用。

公告编号：2018-023

（六）被告答辩状的基本内容

无

（七）其他需要说明的情况

无

三、判决、裁定或裁决情况

法院刚受理本案，尚未判决。

四、 其他应披露而未披露的诉讼事项

本公司不存在应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

五、 本次诉讼对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响

本案刚被法院受理，尚未作出判决，公司采取诉讼方式落实应

收账款清欠工作，将对公司经营产生积极的影响。

（二） 对公司财务方面产生的影响

由于本案刚被法院受理，尚未作出判决，故该诉讼不会对公司

财务方面产生重大不利影响。

六、 备查文件目录

（一） 起诉状

辽宁环宇环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 7月 10 日